1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2014

	№ 82/503

г. Зуевка

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов главы Сунского сельского проселения Зуевского района 14 сентября 2014 года

В соответствии c пунктом 6 статьи 44 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Предложить администрации Сунского сельского поселения Зуевского района выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов главы Сунского сельского поселения 14 сентября 2014 года  согласно приложению.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	С.А. Чуракова

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Зуевского района
	О.С. Мильчакова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Зуевского района
от 11.07.2014 № 82/503
Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении выборов главы Сунского сельского поселения Зуевского района 14 сентября 2014 года
	Номер избирательного участка
	Муниципальное образование
	Места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	217
	Сунское сельское поселение
	Магазин РАЙПО, д.Мусихи (по согласованию)

	218
	Сунское сельское поселение
	Информационный щит ул.Ленина, д.21